
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 11 
 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEJDEK 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ č. 19 
konaného dne 16.03.2022 od 14:30 do 15:48 

v kině 

  

  
  
Přítomni: Šesták Josef, Bc.; Vocelková Ludmila; Schwarzová Pavlína; Plas Zdeněk, Bc.; Schwarz 

André; Vítek Lubomír, Ing.; Vít Karel; Franc Stanislav; Demčák Jozef; Tóth Jan; Drobný 
Miroslav 

Omluveni: Ing.; Vrba Jaroslav; Kaššák Milan   

Neomluveni: Poláček Vlastimil; Růžička Václav 

Hosté: 25 

Zapisovatel: Levková Šárka, Bc. 

  
1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/514/19/2022 volí za zapisovatelku zápisu z 19. zasedání paní 
Levkovou Šárku, Bc. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/515/19/2022 volí za ověřovatele zápisu z 19. zasedání pana Víta 
Karla. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/516/19/2022 volí za ověřovatele zápisu z 19. zasedání pana 
France Stanislava. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/517/19/2022 schvaluje navržený program jednání. 

1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 18. ZASEDÁNÍ ZM 

4. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 16.03.2022 

6. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 

7. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

8. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2022 

9. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2022 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 11 
 

10. NEINVESTIČNÍ DOTACE PRVNÍ KRUŠNOHORSKÁ O.P.S. 

11. SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ KUPNÍ A KUPNÍ SMLOUVA, NA PRODEJ NEMOVITÉ VĚCI  

12. SMLOUVA O SPOLUPRÁCI MEZI MĚSTEM NEJDEK A MANŽELI PAZDIOROVÝMI, ZÁMĚR 
VÝPŮJČIT P.P.Č. 1445/16 A Č. 1445/19, K.Ú. NEJDEK 

13. SMĚNA ČÁSTÍ POZEMKOVÝCH PARCEL V K.Ú. NEJDEK Z MAJETKU MĚSTA NEJDKU ZA 
ČÁSTI POZEMKOVÝCH PARCEL Z MAJETKU SPOLEČNOSTI KRUŠNOHORSKÉ MVE S.R.O. 

14. SMĚNA P.P.Č. 2414/21 A P.P.Č. 2414/22 ODDĚLENÝCH ČÁSTÍ Z P.P.Č. 2414/11 A Z P.P.Č. 
2414/16, K.Ú. NEJDEK OBA POZEMKY O VÝMĚŘE 15 M2 

15. PRODEJ PPČ. 3117 V K.Ú. NEJDEK 

16. PRODEJ POZEMKOVÉ PARCELY Č. 1345/3, K.Ú. NEJDEK 

17. PRODEJ POZEMKOVÉ P.Č. 1047/8 A ČÁSTI POZEMKOVÉ P.Č. 994/14, K.Ú. NEJDEK 

18. PRODEJ POZEMKOVÉ PARCELY Č. 1709/1; POZEMKOVÉ PARCELY Č. 1674 A ZAMÍTNUTÍ 
PRODEJE ČÁSTI P.P.Č. 3182/1, VŠE K.Ú. NEJDEK   

19. PRODEJ POZEMKOVÉ P.Č. 1747/18, K.Ú. FOJTOV 

20. PRODEJ POZEMKU P.Č.533/24 V K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

21. PRODEJ PPČ. 593/1 V K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

22. PRODEJ BYTOVÉ JEDNOTKY ČP. 793/13 

23. PRODEJE POZEMKŮ 

24. PŘÍSPĚVEK NA ÚHRADU ZA POSKYTNUTÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY DZR MATYÁŠ 

25. VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O VÝKONU NĚKTERÝCH ČINNOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

26. RŮZNÉ 

  

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 18. ZASEDÁNÍ ZM 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/518/19/2022 bere na vědomí informaci, že podpisem 
ověřovatelů zápisu nebylo v písemném usnesení z 18. zasedání ZM shledáno závad. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
4. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

Diskuse: Vocelková, Drobný 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/519/19/2022 bere na vědomí informace o činnosti RM a ZM. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 16.03.2022 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/520/19/2022 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke 
dni 16.03.2022 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 
ZM/387/14/2021, ZM/434/16/2021, ZM/435/16/2021, ZM/443/16/2021, ZM/444/16/2021, 
ZM/445/16/2021, ZM/446/16/2021, ZM/447/16/2021, ZM/448/16/2021, ZM/451/16/2021, 
ZM/483/17/2021, ZM/486/17/2021, ZM/487/17/2021, ZM/496/18/2021, ZM/497/18/2021, 
ZM/498/18/2021, ZM/499/18/2021, ZM/500/18/2021, ZM/501/18/2021, ZM/502/18/2021, 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 11 
 

ZM/503/18/2021, ZM/504/18/2021, ZM/505/18/2021, ZM/507/18/2021, ZM/508/18/2021, 
ZM/509/18/2021, ZM/510/18/2021, ZM/511/18/2021. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/521/19/2022 prodlužuje termín splnění: 
ZM/449/16/2021 (navržený termín 31.03.2022), ZM/450/16/2021 (navržený termín 31.03.2022). 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
6. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 

Diskuse: Vocelková, Tóth, Drobný, Schwarzová, Schwarz 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/522/19/2022 bere na vědomí zápis a informace o činnosti 
Finančního výboru města Nejdku ze dne 07.03.2022. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/523/19/2022 bere na vědomí zápis a informace o činnosti 
Kontrolního výboru města Nejdku ze dne 08.03.2022. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
7. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/524/19/2022 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtové 
opatření: 
01) OISM – správa majetku 
Poštovní 406 - opravy (výdaj) 
Odd. 36 § 12, pol. 5171, org. 0681, Ka 04    -        191 000,00 Kč 
Dvořákova 692 – DPS - opravy (výdaj) 
Odd. 36 § 12, pol. 5171, org. 0692, Ka 04    -        100 000,00 Kč 
Rentgen (výdaj) 
Odd. 35 § 15, pol. 6122, org. 0609, Ka 04    +        291 000,00 Kč 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 31.03.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

8. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2022 

Diskuse: Vocelková, Tóth 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/525/19/2022 schvaluje finanční příspěvky z rozpočtu města pro 
rok 2022 takto: 
B.E.Z.va Nejdek o.p.s., IČ: 26562464, Bc. Jaromír Trtík, Švermova 505, 362 21 Nejdek, na běžné 
činnosti (nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - klub REMIX, zajišťování přednášek v oblasti primární 
prevence, letní tábor, mediální výchova a další činnosti spolku) ve výši 20 000,00 Kč. 
Bezpečná Pozor!ka, z.s., IČ: 08139784, Ing. Jiří Bernášek, Pavel Dvořák, Pozorka 102, 362 21 Nejdek, 
na pořádání sportovních a společenských akcí v obci Pozorka (kuličkiáda, rozloučení s prázdninami, 
halloween, kotlíkový guláš), odměny pro soutěžící, besedy pro seniory, tisk propagačních materiálů, 
provoz spolku Bezpečná Pozor!ka, z.s. ve výši 20 000,00 Kč. 
Člověk v tísni, o.p.s., IČ: 25755277, Jan Němeček, oblast. ředitel, Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2, 
na činnost předškolního klubu pro sociálně znevýhodněné děti, podpora vzdělávání školních dětí formou 
pravidelného doučování, didaktické a logopedické pomůcky, úložné prostory na výtvarné a edukativní 
pomůcky, edukativní pomůcky na venkovní aktivity pro předškolní děti (hračky na písek, boby atd.) ve 
výši 15 000,00 Kč. 
"Dětská radost", z.s., IČ: 68783884, Martina Primasová, Tisová 124, 362 21 Nejdek, na celoroční provoz 
spolku a aktivity s tím spojené ve výši 12 000,00 Kč. 
Junák - český skaut, středisko Kompas Nejdek, z.s., IČ: 63557541, Kateřina Schwarzová, U Jeslí 565, 
362 21 Nejdek, na nákup nového nářadí ke stavbě letního tábora ve výši 15 000,00 Kč. 
Kalinič Radek, IČ: 49757091, Pozorka 35, 362 21 Nejdek, na pořádání kulturní akce "Rockový Lesík VI." 
ve výši 10 000,00 Kč. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 11 
 

Klub seniorů v Nejdku, IČ: 26631679, Ilona Janků, U Jeslí 565, 362 21 Nejdek, na poznávací zájezdy 
hradů a zámků, na kulturní akce divadelních představení, návštěvy vánočních trhů ve výši 15 000,00 Kč. 
MAS Krušné hory, o.p.s., IČ: 22691022, Ing. Jana Urbánková, Klínovecká 1407, 363 01 Ostrov, na akci 
"Čištění řeky Ohře 2022" ve výši 2 000,00 Kč. 
"RC Zvoneček", z.s., IČ: 26616912, Štěpánka Cvingerová, U Jeslí 565, 362 21 Nejdek, na pravidelný 
provoz Rodinného centra Zvoneček ve výši 119 000,00 Kč. 
Spolek Krušnohorská krajka, IČ: 27040828, Mgr. Eva Kubátová, Nové Hamry 333, 362 21 Nejdek, na 
zajištění činnosti spolku, zajištění výuky paličkování pro žáky ZŠ v Nejdku (spolupráce se ZŠ nám. 
Nejdek), zajištění spolupráce s odborem kultury (výstavy, charitativní prodej, workshopy pro veřejnost) 
ve výši 13 000,00 Kč. 
Spolek Veselý Bernov, IČ: 27037541, Dagmar Halapejová, Bernov 272, 362 21 Nejdek, na akce 
pořádané v průběhu roku 2022 ve výši 15 000,00 Kč. 
Stabenow Rudolf Tomáš, Karlovarská 39, 362 21 Nejdek, na uspořádání výročí Bigbítu v Nejdku ve výši 
5 000,00 Kč. 
Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace Nejdek, IČ: 70976384, 
Ludmila Jandová, Jiráskova 1280, 362 22 Nejdek, na činnost spojenou s prací organizace, na zájezdy - 
návštěvy hradů, zámků, výstav a památek ve výši 15 000,00 Kč.  
Trinerová Dagmar, Rolavská 1225, 362 21 Nejdek, na pronájem tělocvičny, nákup sportovního materiálu 
a cvičebních pomůcek ve výši 4 000,00 Kč. 
z.s. JoN - Jde o Nejdek, IČ: 70846502, Mgr. Pavel Andrš, Dukelská 594, 362 21 Nejdek, na dokončení 
opravy tzv. Myšího hrádku na Křížovém vrchu ve výši 30 000,00 Kč. 

zodpovídá: Drobná Romana 
termín plnění: 22.04.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/526/19/2022 schvaluje vzorovou Veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek v předloženém znění a pověřuje starostku 
města Nejdku podpisem jednotlivých smluv. 

zodpovídá: Drobná Romana 
termín plnění: 22.04.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

9. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2022 

Diskuse: Vocelková, Schwarzová, Tóth, Bc. Plas, Ing. Vítek, Drobný 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/527/19/2022 schvaluje finanční příspěvky z rozpočtu města 
Nejdek pro rok 2022 takto: 
Cvingerová Tereza, Dvořákova 623, 362 21 Nejdek, na přípravu a účast na mezinárodních závodech v 
kickboxu (tréninky, vybavení a výdaje spojené s cestováním) ve výši 10 000,00 Kč. 
Český kynologický svaz ZKO Nejdek - 282, IČ: 63557495, Radek Provazník, Žižkova 1308, 362 21 
Nejdek, na celoroční provoz ZKO, práce s mládeží (poháry, diplomy a věcné ceny na závody) ve výši 5 
000,00 Kč. 
Fassel Karel, Moskevská 50, 360 01 Karlovy Vary, na sportovní hry pro mládež se zaměřením na 
badminton, fotbal a tenis (pronájem tělocvičny, tenisového kurtu, nákup sportovních potřeb) ve výši 3 
000,00 Kč. 
Fialky Nejdek z.s., IČ: 14179105, Lipová 1194, 362 22 Nejdek, na celoroční provoz spolku, platby 
startovného v pravidelné soutěži i účast na jednorázových sportovních akcích ve výši 5 000,00 Kč. 
HC REBEL MĚSTO NEJDEK z.s., IČ: 18228976, René Hromádka, Karlovarská 1260, 362 22 Nejdek, na 
zajištění celoroční činnosti a provozu klubu (např. platby trenérům, rozhodčím, zdravotní službě, účetní, 
organizačnímu pracovníkovi), na náklady spojené s dopravou, startovné, občerstvení, věcné vybavení 
tréninkové pomůcky, ostatní potřeby spojené s provozem klubu atd. ve výši 223 000,00 Kč. 
FK Nejdek, z.s., IČ: 47697458, Mgr. Zbyněk Draxal, Karlovarská 1316, 362 22 Nejdek, na pokrytí 
nákladů (dopravné, pomůcky, sportovní vybavení, údržba areálu a techniky), na údržbu hlavní a 
tréninkové plochy ve výši 150 000,00 Kč. 
Krasobruslařský klub Nejdek z.s., IČ: 06981356, Vítězslav Homolka, Pozorka 117, 362 21 Nejdek, na 
závodní činnost na úrovni ČKS a ISU (klubové oblečení, cestovné, tréninkový proces), na úhradu 
nákladů spojených s pořádáním Českého poháru v krasobruslení ve výši 35 000,00 Kč. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 11 
 

Nejdek Orienteering z.s., IČ: 01766368, Josef Nádeníček, Lipová 1098, 362 22 Nejdek, na celoroční 
činnost oddílu, údržba skútru a lyžařských běžeckých tras v okolí Nejdku ve výši 100 000,00 Kč. 
SAMURAI FIGHT CLUB z.s., IČ: 22689389, Václav Kolář, Zahradní 639, 357 35 Chodov, na činnost dětí 
a mládeže v běžném tréninkovém roce, poplatky za účast a starty na soutěžích mezinárodních a 
republikových, cestovné na turnaje a soutěže, nákup materiálu, sportovních pomůcek, provoz kondičních 
tréninků cross-fit-box ve výši 35 000,00 Kč. 
SK WITTE Nejdek z.s., IČ: 47701731, Mgr. Jitka Štatská, nám. Karla IV. 560, 362 21 Nejdek, na 
sportovní činnost, pronájem sportovišť, obnova sportovního náčiní a nářadí, platby rozhodčím a 
cestovné ve výši 5 000,00 Kč. 
SVK Nejdek z.s., IČ: 22853260, Petra Hotová, Švermova 831, 362 21 Nejdek, na sportovní činnost 
volejbalového oddílu (pronájem tělocvičny, hřiště, úhrada rozhodčích a účastnických poplatků na 
soutěžích) ve výši 5 000,00 Kč. 
Tenisový klub Nejdek z.s., IČ: 49752260, Miloš Lajtár, Karlovarská 1387, 362 22 Nejdek, na nákup 
antuky - jarní úprava kurtů, na pronájem tělocvičny - příprava mládeže, na provoz a údržba areálu, na 
nákup míčů pro mládež, na pořádání Memoriálu J. Redla - ceny a občerstvení ve výši 25 000,00 Kč. 
Tokár Radim, Jiřího z Poděbrad 802, 362 21 Nejdek, na sportovní činnost a technické zajištění letní i 
zimní přípravy na závody v orientačním běhu ve výši 8 000,00 Kč. 
TJ SLAVIA Karlovy Vary, z.s., IČ: 00516007, Martin Smolík, Zeyerova 275/9, 360 01 Karlovy Vary, na 
zajištění sportovní činnosti oddílu lukostřelby se sídlem v Nejdku, na nákup terčů a materiálu na 
zhotovení terčovnic, cestovní náhrady a odměny rozhodčím, na nákup cen a pohárů, náklady na soutěže 
(startovné, cestovné), pronájem tělocvičny, náklady na zajištění trenérské činnosti a výcviku sportovců 
ve výši 10 000,00 Kč. 
TJ Radon Vysoká Pec, z.s., IČ: 66984378, Dana Schwarzová, č.p. 174, 362 21 Vysoká Pec, na 
materiální vybavení (např. sportovní pomůcky, týmové oblečení, vosky, materiál na úpravu lyží), na 
pravidelnou činnost - startovné, cestovné (závody, soustředění, tréninky), ubytování a stravování na 
závodech, na pronájmy sportovišť, příspěvek na soustředění (ubytování, stravování) (50 000,00 Kč),  na 
úpravu lyžařských stop rolbou v oblasti Nejdek, Vysoká Pec, Rudné a napojení na krušnohorskou 
lyžařskou magistrálu (11 000,00 Kč) v celkové výši 61 000,00 Kč. 
TJ Jiskra Nejdek, z.s., IČ: 18227813, Markéta Štěříková, U Jeslí 565, 362 21 Nejdek 
 - ÚSEK ALPSKÉHO LYŽOVÁNÍ (lyžařský oddíl) - všestranná sportovní příprava dětí a mládeže, 
v zimě zaměřená na sjezdové lyžování ve výši 105 000,00 Kč. 
 - NOHEJBAL - na celoroční provoz nohejbalového klubu (turnaje, startovné-krajský a okresní 
přebor, nájem za využívání školní haly, nájem za využívání školního hřiště) ve výši 5 000,00 Kč. 
 - BADMINTON - náklady na soutěže (startovné, cestovné, ubytování, na sportovní vybavení 
(badmintonové míčky, badmintonové potřeby), na pronájem sportovišť a tělocvičen, na oddílová 
soustředění ve výši 105 000,00 Kč. 
 - ZÁPAS - náklady na soutěže (cestovné, startovné, ubytování), na sportovní vybavení (vybavení 
na posilování, bezpečný nácvik chvatů a další tréninkové pomůcky), na soustředění pro mládež, na 
Nejdecký pohár 2022 ve výši 105 000,00 Kč. 

zodpovídá: Drobná Romana 
termín plnění: 22.04.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/528/19/2022 schvaluje vzorovou Veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek v předloženém znění a pověřuje starostku 
města Nejdku podpisem jednotlivých smluv. 

zodpovídá: Drobná Romana 
termín plnění: 22.04.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

 

 

 

 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 11 
 

10. NEINVESTIČNÍ DOTACE PRVNÍ KRUŠNOHORSKÁ O.P.S. 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/529/19/2022 schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
města Nejdku ve výši 100.000,00 Kč pro První Krušnohorskou o.p.s., se sídlem Dr. Davida Bechera 
1009/18, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 02429497, zastoupenou Bc. Miroslavem Račkem-ředitelem, a Mgr. 
Evou Nduwimana na základě plné moci. 

zodpovídá: Rubešová Jarmila 
termín plnění: 29.04.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/530/19/2022 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 
neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek č. OISM/2022/53 s První Krušnohorskou o.p.s., se sídlem 
Dr. Davida Bechera 1009/18, 360 01 Karlovy Vary, IČO:02429497, zástupci společnosti Bc. Miroslav 
Račko-ředitel a Mgr. Eva Nduwimana na základě plné moci a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

zodpovídá: Rubešová Jarmila 
termín plnění: 29.04.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

11. SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ KUPNÍ A KUPNÍ SMLOUVA, NA PRODEJ NEMOVITÉ VĚCI  

Diskuse: Vocelková, Drobný, Schwarzová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/531/19/2022 schvaluje návrh "Smlouvy o smlouvě budoucí 
kupní" a návrh "Kupní smlouvy", na prodej pozemků z majetku města Nejdku, jako smlouvy vzorové. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 30.04.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

12. SMLOUVA O SPOLUPRÁCI MEZI MĚSTEM NEJDEK A MANŽELI PAZDIOROVÝMI, ZÁMĚR 
VÝPŮJČIT P.P.Č. 1445/16 A Č. 1445/19, K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/532/19/2022 schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci mezi 
městem Nejdek a [osobní údaj odstraněn] na základě které bude vybudována příjezdová komunikace s 
obratištěm, k jejich plánované stavbě RD na p.p.č. 1458/45, 1458/44, 1458/43, k.ú. Nejdek. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.05.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/533/19/2022 souhlasí s bezúplatným převodem stavby pozemní 
komunikace s obratištěm, plánované k vybudování na p.p.č. 1458/45, p.č. 1458/44, p.č. 1458/43, p.č. 
1445/16, p.č. 1445/19, k.ú. Nejdek investory [osobní údaj odstraněn] a s bezúplatným převodem částí 
pozemků, ve spoluvlastnictví [osobní údaj odstraněn], na nichž bude stavba pozemní komunikace s 
obratištěm vybudována, které budou odděleny po dokončení stavby. Bezúplatný převod bude řešený 
podle přílohy č. 3 Smlouvy o spolupráci, a to Smlouvou o převodu. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.05.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 11 
 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/534/19/2022 schvaluje zveřejnění záměru vypůjčit investorům 
[osobní údaj odstraněn] pozemkovou p.č. 1445/16 a 1445/19, k.ú. Nejdek, ve vlastnictví města Nejdek, 
za účelem realizace stavby příjezdové komunikace s obratištěm. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.05.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

 
Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/535/19/2022 souhlasí s výpůjčkou pozemkových p.č. 1445/16 a 
1445/19, k.ú. Nejdek, ve vlastnictví města Nejdek, za účelem realizace stavby příjezdové komunikace s 
obratištěm, na níž bude uzavřená Smlouva o výpůjčce, která je obsahem Smlouvy o spolupráci, jako 
příloha č. 2. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.05.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

13. SMĚNA ČÁSTÍ POZEMKOVÝCH PARCEL V K.Ú. NEJDEK Z MAJETKU MĚSTA NEJDKU ZA 
ČÁSTI POZEMKOVÝCH PARCEL Z MAJETKU SPOLEČNOSTI KRUŠNOHORSKÉ MVE S.R.O. 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/536/19/2022 schvaluje bezúplatnou směnu oddělených částí 
pozemků p.č. 2947/15 a č, 2699/21 ve vlastnictví města Nejdku za části pozemkových p.č. 2947/17, č. 
2947/37 a č. 2947/38 ve vlastnictví společnosti Krušnohorské MVE s.r.o., vše k.ú. Nejdek dle 
geometrického plánu č. 2147-70/2021 ze dne 23. 11. 2021, ověřeného KÚ pro Karlovarský kraj, KP 
Karlovy Vary dne 25. 11. 2021, pod č. PGP-1777/2021, přičemž obvyklá cena oddělených části 
pozemků ve vlastnictví města Nejdku činí 11.510,- Kč a obvyklá cena oddělených částí pozemků ve 
vlastnictví Krušnohorské MVE s.r.o. činí 11.540,- Kč. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.08.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

14. SMĚNA P.P.Č. 2414/21 A P.P.Č. 2414/22 ODDĚLENÝCH ČÁSTÍ Z P.P.Č. 2414/11 A Z P.P.Č. 
2414/16, K.Ú. NEJDEK OBA POZEMKY O VÝMĚŘE 15 M2 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/537/19/2022 ruší své usnesení č. ZM/505/18/2021 ze dne 21. 
12. 2021. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 30.06.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/538/19/2022 schvaluje bezúplatnou směnu pozemkových p.č. 
2414/21 a 2414/22, k.ú. Nejdek o shodné výměře 15 m2, a to mezi [osobní údaj odstraněn] 
spoluvlastníky p.p.č. 2414/11 a městem Nejdek, vlastníkem p.p.č. 2414/16, obě k.ú. Nejdek, v souvislosti 
s investiční akcí "Nejdek, rekonstrukce komunikace Limnická", podle geometrického plánu č. 2161-
18/2022. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 30.06.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

 

 

 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 8 z 11 
 

15. PRODEJ PPČ. 3117 V K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/539/19/2022 schvaluje formu hlasování en bloc (án blok) (v 
celku, hromadně, najednou) od bodu 15 do bodu 21 včetně. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/540/19/2022 schvaluje prodej části pozemku p.č. 3117 
vymezené Geometrickým plánem č. 2155-114/2021, ověřeném dne 09.12.2021 Katastrálním úřadem 
pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, pod PGP-1880/2021-403, označeném jako 
pozemek p.č. 3117/2 o výměře 36 m2 v k.ú. Nejdek, za účelem přikoupení pozemku ve vlastnictví 
fyzické osobě, za nabídnutou cenu ve výši 12 500 Kč [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.03.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

16. PRODEJ POZEMKOVÉ PARCELY Č. 1345/3, K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/541/19/2022 schvaluje prodej pozemkové p.č. 1345/3, k.ú. 
Nejdek o výměře 1181 m2, za účelem přikoupení k pozemku ve vlastnictví fyzické osoby, za nabídnutou 
cenu 290,- Kč/m2, tj. celkem 342.490,- Kč a za úhradu nákladů prodeje ve výši 3.000,- Kč,[osobní údaj 
odstraněn] 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
17. PRODEJ POZEMKOVÉ P.Č. 1047/8 A ČÁSTI POZEMKOVÉ P.Č. 994/14, K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/542/19/2022 schvaluje prodej pozemkové p.č. 1047/8 o velikosti 
931 m2 a části pozemkové z p.č. 994/14, k.ú. Nejdek o velikosti 883 m2, obě k.ú. Nejdek [osobní údaj 
odstraněn]pro rozšíření zahrady, za celkovou nabídnutou částku 401.558,- Kč a úhradu nákladů na 
přípravu prodeje ve výši 12.700,- Kč. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.08.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

18. PRODEJ POZEMKOVÉ PARCELY Č. 1709/1; POZEMKOVÉ PARCELY Č. 1674 A ZAMÍTNUTÍ 
PRODEJE ČÁSTI P.P.Č. 3182/1, VŠE K.Ú. NEJDEK   

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/543/19/2022 schvaluje prodej části pozemku p.č. 1709/1, k.ú. 
Nejdek o velikosti 700 m2 a celého pozemku p.č. 1674, k.ú. Nejdek o velikosti 211 m2 [osobní údaj 
odstraněn], za cenu celkem 249.794,- Kč, včetně nákladů za přípravu prodeje a s prodejem zbývající 
části z pozemku p.č. 1709/1 o velikosti 583 m2 do[osobní údaj odstraněn], za cenu celkem 163.216,- Kč, 
vč. nákladů za přípravu prodeje, z důvodů přikoupení k jejich stávajícím pozemkům v jejich vlastnictví. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.08.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/544/19/2022 neschvaluje oddělení a prodej části p.p.č. 3183/1 o 
výměře 200 m2, k.ú. Nejdek [osobní údaj odstraněn]. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.08.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

19. PRODEJ POZEMKOVÉ P.Č. 1747/18, K.Ú. FOJTOV 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/545/19/2022 schvaluje prodej pozemkové p.č. 1747/18 o 
velikosti 1270 m2, k.ú. Fojtov, za účelem přikoupení k pozemku ve vlastnictví fyzické osoby, za 
nabídnutou cenu 407.000,- Kč, a za úhradu nákladů prodeje ve výši 3.000,- Kč,[osobní údaj odstraněn] 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 9 z 11 
 

20. PRODEJ POZEMKU P.Č.533/24 V K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/546/19/2022 schvaluje prodej pozemku p.č. 533/24 o výměře 
837 m2 v k.ú. Suchá u Nejdku, obec Nejdek, za účelem stavby rodinného domu za nabídnutou cenu ve 
výši 456 789 Kč [osobní údaj odstraněn]. 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.03.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

21. PRODEJ PPČ. 593/1 V K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/547/19/2022 schvaluje prodej části pozemku p.č. 593/1, 
vymezené Geometrickým plánem č. 378-115/2021, ověřeném dne 10.12.2021 Katastrálním úřadem pro 
Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, pod PGP-1892/2021-403, označeném jako 
pozemek p.č. 593/3 o výměře 33 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku, obec Nejdek, za účelem rozšíření zahrady, 
za nabídnutou cenu ve výši 14 000 Kč [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.03.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

22. PRODEJ BYTOVÉ JEDNOTKY ČP. 793/13 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/548/19/2022 schvaluje prodej bytové jednotky čp. 793/13, která 
je zapsána na listu vlastnictví číslo 4158 a nachází se v domě č. p. 793, na adrese sídliště 9. května, 
obec Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st. 874, za nejvyšší nabídkovou cenu 1 277 000,00 
Kč [osobní údaj odstraněn]. Dům a pozemek jsou zapsány na listu vlastnictví číslo 4157, v k. ú. a obci 
Nejdek. 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 30.04.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/549/19/2022 schvaluje v případě, že vítězný zájemce odstoupí 
od prodeje bytové jednotky č. 793/13, která je zapsána na listu vlastnictví číslo 4158 a nachází se v 
domě č. p. 793, na adrese sídliště 9. května, obec Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st.874 
schválit prodej bytové jednotky druhému zájemci v pořadí [osobní údaj odstraněn] popřípadě třetímu 
zájemci v pořadí [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 30.04.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

23. PRODEJE POZEMKŮ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/550/19/2022 schvaluje formu hlasování en bloc (án blok) (v 
celku, hromadně, najednou) u všech usnesení v bodě 23. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/551/19/2022 neschvaluje prodej části pozemku p.č. 3101 o 
výměře 1 500 m2, druh pozemku trvalý travní porost, vše v k.ú. Nejdek, za účelem zahrady k nemovitosti 
na St.p.č. 1183, která je ve vlastnictví žadatele [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.03.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 10 z 11 
 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/552/19/2022 neschvaluje prodej části pozemku p.č. 2225/4 o 
výměře cca 6 - 21 m2 v k.ú. Nejdek, za účelem celkové opravy garáže žadatele [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.03.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/553/19/2022 neschvaluje prodej pozemku p.č. 1362/10 o 
výměře 153 m2, druh pozemku ostatní plocha, vše v k.ú. Nejdek, společnosti Vantage Towers s.r.o. 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.03.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/554/19/2022 neschvaluje prodej pozemku ppč. 32 o výměře 2 
036 m2 v k.ú. Fojtov, za účelem zahrady k rodinnému domu [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.03.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/555/19/2022 neschvaluje prodej části pozemku ppč. 196/1 o 
výměře 192 m2 v k.ú. Bernov, za účelem parkování osobních vozidel [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.03.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/556/19/2022 neschvaluje prodej části pozemku ppč. 196/1 o 
výměře 104 m2 v k.ú. Bernov, za účelem parkování osobních vozidel [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.03.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

24. PŘÍSPĚVEK NA ÚHRADU ZA POSKYTNUTÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY DZR MATYÁŠ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/558/19/2022 bere na vědomí žádost o příspěvek na úhradu za 
poskytnutí sociální služby DZR "Matyáš" v Nejdku, příspěvková organizace, Mládežnická 1123, Nejdek, 
pro paní [osobní údaj odstraněn]. 

zodpovídá: Bystřická Šárka 
termín plnění: 25.03.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/557/19/2022 neschvaluje žádost o příspěvek na úhradu za 
poskytnutí sociální služby DZR "Matyáš" v Nejdku, příspěvková organizace, Mládežnická 1123, Nejdek, 
pro paní [osobní údaj odstraněn]. 

zodpovídá: Bystřická Šárka 
termín plnění: 25.03.2022 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 11 z 11 
 

25. VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O VÝKONU NĚKTERÝCH ČINNOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/559/19/2022 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o výkonu 
některých činností městské policie pro rok 2022 číslo MěP/2022/37, mezi městem Nejdek IČ: 00254801, 
se sídlem nám. Karla IV., 239, Nejdek 362 21, zastoupeným starostkou města Ludmilou Vocelkovou a 
obcí Děpoltovice IČ: 00573221, se sídlem Děpoltovice 44, 362 25 Nová Role, zastoupenou starostkou 
obce Štěpánkou Luxíkovou a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

zodpovídá: Bystřický Marcel 
termín plnění: 30.04.2022 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 

26. RŮZNÉ 

Vocelková: činnost pracovní skupiny Technicko-ekonomické studie (CZT) 
Diskuse: Vocelková, Bc. Plas, Drobný 
 
Bc. Plas: Dotaz, zda má město vytipovaná místa na umístění fotovoltaických panelů 
Diskuse: Bc. Plas, Kuchař, Vocelková, Schwarzová, Demčák, Drobný, Ing. Vítek 
 
p. Polák: Dotaz na kvalitu pitné vody v ulici Kollárova 
Diskuse: p. Polák, Kováčová, Schwarzová, Vocelková, Bc. Plas, Bc. Šesták, Poláková, Ing. Vítek 
  

Bez usnesení 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
V Nejdku dne 16.03.2022 
  
 
 
 
 
 
  

Karel Vít  Stanislav Franc 

ověřovatel zápisu  ověřovatel zápisu 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Ludmila Vocelková  

 starostka  
 


